Техническое задание. 

РАЗДЕЛ 1. Общие требования 

1. Наименование и описание объекта закупки, начальная (максимальная) цена 

контракта 

1.1. Объектом закупки является: поставка канцелярских товаров. 
1.2. Начальная (максимальная) цена контракта 14 888,25 (четырнадцать тысяч 

восемьсот восемьдесят восемь) рублей 25 копеек. 

1.3 Информация о валюте, используемой для формирования цены контракта и 

расчетов с поставщиками (исполнителями, подрядчиками): Российский рубль. 

1.4. Количество поставляемого товара: указано в спецификации (приложение № 2) к